ret

ret. Ad quem ille scripsit, non sibi tantum superesse otij, ut Dionysij meminisset. Secundò profectus est ad iuniorem Dionysium, postulans terram atque homines qui iuxta constitutam ab eo Remp. viuerent. Id ille, quanquam pollicitus, non prestitit. Nec absuit secundum quosdam, suspicio illum magno sui periculo Dionij & Theotæ persuadere tetasse, illorumque erexisse animos ad liberandam insulam. Quo tempore Archytas Pythagoricus scripta ad Dionysium epistola, purgavit illum à suspicione, atque ereptum Athenas remisit. Est autem epistola huiusmodi,

ARCHYTAS DIONYSIO S.

MISIMVS omnes Platonis necessarij Lamiscum & Photidem, vnum illum abs te recepturi iure antiquæ nostræ amicitiae. Rectè igitur feceris, si memineris quanto à nobis studio esflagitasti Platonis ad te aduentum, ut nos illum venire hortaremur, facturum te spondens omnia, illumque liberè accedere & abire permissurum. Memor esto igitur quanti illius aduentum feceris, quodque eum eo tempore plus ceteris amaueris. Quod si qua orta simultas est, humanius te agere conuenit, illumque nobis restituere illæsum. Hæc enim si facis, iustitiam coles, ac nobis gratificaberis. Tertiò accessit, Dionem reconciliaturus Dionysio: sed cum id obtinere nequisset, infecto negotio in pa-

triam rediit. Vbi ad Rempubl. accedere quidem noluit, quauis maximè civilis esset, vt ex his constat quæ scripsit. Ratio autem cur abstinerit à publicis negotijs, illa in primis fuit, quòd plebs alijs institutis & moribus assueuerat. Refert Pamphila in vicesimo quinto commentariorum, Arcadius ac Thebanos condita ciuitate ingentis magnitudinis rogasse illum vt eam Remp. * instrueret, quos cum ille didicisset equalitatem sectari nolle, profectum non esse. Fertur & Chabriam reum mortis ducem secutus, cum id ciuium nemo tentare voluisset, quando & arcem cum Chabria ascendenti Crobylus sycophanta conuiciatus dixit, Alteri opem laturus accedis, quasi

* κώνδιον *verò nescias & te manere Socratis* venenum?* Ad quem ille, Quando pro patria militabã, pericula pertuli, & modò amici gratia ne desim officio, per libenter me periculis expono. Primus hic (vt Phauorinus ait in octauo Omnimodæ historiæ) dialogos introduxit, primusq; inquisitionis modum per resolutionem Leodamanti Thasio induxit, & primus in Philosophia nominauit * Antipodas, & elemētum, & Dialecticam, & Poemata, & praelongum in numero, extremorúmque * planam superficiem, ac Dei prouidentiam: primusq; Philosophorum orationi Lysiae Cephali filij contradixit, ipsam ad verbum exponens in Phædro, primusque